
UŽIVATELSKÝ MANUÁL - 

JOGURT/SÝROVAČ S TERMOSTATEM 

• Multifunkční zařízení, které splní všechna očekávání 

každý, kdo chce obohatit své domácí menu o lahodné a 

zdravý jogurt především, ale také jogurtový sýr nebo kefír. 

• Perfektní pro výrobu bílého jogurtu i hustého řeckého jogurtu. 

• Pro ty, kteří upřednostňují vegetariánskou kuchyni, může být použita k výrobě sóji 

mléčný jogurt. 

• Jogurtovač je vybaven časovačem, který umožňuje naprogramovat čas 

provozu a přesného nastavení zrání jogurtu teplotu, což zajišťuje vynikající kontrolu 

nad procesem výroby 

oblíbené pochoutky a mohou snadno splnit individuální preference. 

• Je to rychlé, je to spolehlivé a je to také krásně navržené. 

 

Sada obsahuje: 

- topné zařízení s termostatem a časovačem 

- 2 nádoby s víkem 

- 1 sítko 

- víko k jogurtovači 

- šňůra 85 cm 

 

 

 

 

 



Před použitím se prosím důkladně seznamte s tímto návodem a 

uschovejte jej pro budoucí použití. 

JAK POUŽÍVAT 

Důkladná znalost těchto doporučení umožní správné použití 

spotřebiče a budete si moci užívat bezporuchový provoz po delší dobu 

čas. 

Před prvním použitím zkontrolujte obsah balení a ujistěte se, že všechny součásti 

jsou přítomny. 

Zapnutí jogurtovače 

1. Zapojte zařízení do elektrické zásuvky. Na obrazovce se zobrazí následující 

čtení: 

2. Stiskněte tlačítko Set. Zobrazí se zpráva „08“.  

zobrazí se a rozsvítí se zelená LED dioda času 

začněte asi 5 sekund blikat. Nastav 

doba provozu potřebná k výrobě 

jogurt (podle 

doporučení uvedená dále v tomto 

manuál). Zařízení umožňuje čas 

nastavení provozu v rozmezí 1 až 48 

hodin. Počkejte přibližně 5 sekund 

dokud se na displeji nezobrazí teplota 

nastavení. Zobrazí se zpráva „42“. 

zobrazeno. Rozsvítí se zelená LED dioda času 

nepřetržitě a LED Temp se rozsvítí 

bliká asi 5 sekund. Nastav 



potřebná teplota. Zařízení umožňuje 

pro úpravu teploty uvnitř 

20-55 °C. Počkejte přibližně 

5 sekund. Obě diody budou svítit červeně a 

jogurtovač signalizuje připravenost k 

operace – zazní krátký potvrzující zvuk 

být emitován. 

3. Po uplynutí nastaveného času zazní zvuk 

bude vysílán signál. Odpojte zařízení. 

Vložte jogurt do lednice. 

Proveďte pasírování (zejména když se zaměřujete na opravdu hutný jogurt resp 

jogurtový sýr) v lednici – zabráníte tím jogurtu/jogurtovému sýru 

z příliš kyselého a prodlouží jeho trvanlivost. 

 

Tlačítko Stop/Reset 

Tlačítko Stop/Reset umožňuje restartování nastavení za účelem naprogramování 

nového nastavení. 

1. Chcete-li změnit nastavení jogurtovače, stiskněte a podržte tlačítko 

Tlačítko Stop/Reset na několik sekund, dokud se nezobrazí následující údaj 

zobrazeno: 

2. Stiskněte tlačítko Set. Když 

LED dioda času svítí zeleně, 

můžete změnit nastavení 

pomocí tlačítek + a –. 

Když se obě LED rozsvítí s 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


